

Nowy Sącz, dnia 12.08.2020r.

DF.24.1.7.2020

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o. w Nowym Sączu udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu 11.08.2020r. dotyczące udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na „Usługę sprężania gazu ziemnego za pomocą urządzeń mobilnych dla MPK Spółka z o.o. w Nowym Sączu”.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 11 dni tj. do dnia 24. 08 do godz. 10.00.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 17.08.2020 do godziny 10.00.

Pytanie nr 2

Prosimy o wskazanie szczegółowych wymagań Zamawiającego, dotyczących dokumentów, certyfikatów dla urządzeń instalacji CNG, które mają być dostarczone, jakie konkretne certyfikaty są wymagane,

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia wszystkich dokumentów, certyfikatów wymaganych Polskim prawem w przedmiotowym zakresie, zgodnych przede wszystkim z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 22 grudnia 2005 r DZ. U. Nr 263, poz 2203, z późniejszymi zmianami i Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 21 grudnia 2005 r DZ. U. Nr 263, poz 2200, z późniejszymi zmianami.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie pokrycia kosztów przez Zamawiającego, dotyczących wystąpień do organów administracji publicznej w celu uzyskania pozwoleń na eksploatację mobilnej stacji tankowania CNG (np. ocena zagrożenia wybuchem, określenie warunków ochrony p.poż.)

Odpowiedź:

Wszystkie koszty dotyczące usytuowania mobilnej stacji tankowania CNG występują po stronie Wykonawcy, powinny być uwzględnione w składanej ofercie.

Pytanie nr 4

W związku z wymaganiami Zamawiającego dotyczącego tankowania w standardzie NGV 1 i NGV 2, czy Zamawiający wymaga urządzenia do tankowania dwustanowiskowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga urządzenia o standardzie NGV1 i NGV2 do tankowania dwustanowiskowego.

Pytanie nr 5

Czy Stacja tankowania mobilnego ma być zgłoszona do działania na pozwoleniu czasowym i czy Zamawiający pokrywa koszty przygotowania projektu i planu dla działania tymczasowego?

Odpowiedź:

Stacja ma być zgłoszona do działania na pozwoleniu czasowym, wszystkie koszty występują po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Nawiązując do par. 3 pkt 3.2, prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego pokrycia kosztu i gotowości działania w momencie uruchomienia, dla przyłącza pomiędzy zaworem (zasuwą gazową) a urządzeniem mobilnym?

Odpowiedź:

Wszystkie koszty występują po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Czy przed uruchomieniem stacji wymagane są pomiary elektryczne i kto za nie płaci?

Odpowiedź:

Przed uruchomieniem wymagane są pomiary elektryczne, koszty występują po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie o pokryciu kosztu przez Zamawiającego projektu i wykonania instalacji odgromowej i ogrodzenia stacji tankowania

Odpowiedź:

Koszty występują po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 9

Jaki jest wymagany przez Zamawiającego czas reakcji na usunięcie usterek w działaniu urządzeń zainstalowanych na stacji?

Odpowiedź:

W celu zapewnienia ciągłości realizacji transportu publicznego, czas reakcji na usunięcie usterki wynosi 12 godzin.

Pytanie nr 10

Prosimy o wyjaśnienie szczegółowe o jakich stosownych zaświadczeniach imiennych mowa w par. 3 pkt 1.3.

Odpowiedź:



Wykonawca przeprowadzi szkolenie praktyczne i teoretyczne dla wskazanych pracowników i wystawi im zaświadczenia odnośnie potrzeb TDT w celu przystąpienia do egzaminu państwowego umożliwiającego obsługę stacji CNG.

Pytanie nr 11

W związku z par 8 pkt 6 b, prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia ofert w 3 wariantach na okres 1,2 i 3 lat?

Odpowiedź:

Zamawiający rozpatrzy oferty na okres 3 lat.

WICEPREZES ZARZADU
PROKURENT ds. Technicznych i Eksploatacyjnych

mgr Anna Sokółowska

mgr inż. Tomasz Wesółowski